阿自倍尔株式会社
感热式涡流流量计
MVF050/080/100/150
使用说明书
非常感谢您购买本公司产品。
本使用说明书中记述了正确安全使用产品
的必要事项。
对于承担使用本公司产品的操作盘、装置

2
第 1 章　概　要
 型号构成
本机的型号构成如下。
● SUS304
*1 流体为氧气的场合，必须选择禁油处理。
*2 流动方向的解说
基本
型号
连接
口径 机种 接气部
材质
连接
方式
气体
种类 输出  电源 通讯 方向
附加功能
编号 内　容
1 2
MVF 感热式涡流流量计
050 口径50A（2B）
080 口径80A（3B）
100 口径100A（4B）
150 口径150A（6B）
0 标准量程（0～1MPa）带温度、压力补偿
L 无压力补偿、带温度补偿
1 低压量程（0 ～ 0.1MPa）　带温度・压力补偿
3 中压量程（0 ～ 0.3MPa）　带温度・压力补偿
S 本体材质SUS304
U 夹入连接（带JIS法兰对应垫环）
N 空气 /氮 气 /氩 气
S 氧气（必须选择禁油处理） * 1
C 二氧化碳
G 城市煤气13A（LNG类）、甲烷
P 丙烷
B 丁烷
0 DC 4 ～ 20mA输出＋带脉冲输出
1 电源DC24V
1 RS-485通讯
0 水平（流向 左→右）　转换器上 * 2
1 水平（流向 左→右）　转换器下 * 2
2 水平（流向 右→左）　转换器上 * 2
3 水平（流向 右→左）　转换器下 * 2
4 垂直（流向 下→上）　转换器左 * 2
5 垂直（流向 上→下）　转换器左 * 2
0 无附加功能
1 接气部禁油处理（流体 :氧气的场合必须 * 1）
0 无附加功能
0 产品版本
流向     : 水平(左→右)
转换器 : 上、下
流向     :垂直(下→上)
转换器 : 左
流向     : 垂直(上→下)
转换器 : 左
流向     : 水平(右→左)
转换器 : 上、下
3
第 1 章　概　要
● SCS13A
*1 流体为氧气的场合，必须选择禁油处理。
*2 流动方向的解说
基本
型号
连接
口径 机种 接气部
材质
连接
方式
气体
种类 输出 电源 通讯 方向
附加功能
编号 内　容
1 2